АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября  2017 г.   № 71

            О создании постоянно действующей конкурсной комиссии
для проведения открытого конкурса по отбору управляющих
организаций для управления многоквартирными домами на
территории Логовского сельского поселения
Калачевского муниципального района Волгоградской области

         В целях проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, собственники которых не реализовали выбранный способ управления общим имуществом, либо не определились с формой управления, в соответствии со ст. 14, 161 Жилищного Кодекса РФ,  Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом" (с изменениями и дополнениями), руководствуясь ст. 32 Устава Логовского сельского поселения Калачевского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами согласно приложению №1.
2. Назначить ответственным за взаимодействие с организациями и индивидуальными предпринимателями, осуществляющими управление многоквартирными домами Куликову Ирину Владимировну, заместителя главы Логовского поселения .
3. Ведущему специалисту Логовского сельского поселения  Столяржевской Е.В.обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Логовского
сельского поселения 							А.В. Братухин

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района
От  16 октября  2017 г. № 71

СОСТАВ
конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору
управляющих организаций для управления многоквартирными домами
на территории Логовского сельского поселения

	Братухин Александр Викторович
	- глава Логовского сельского поселения
Калачевского  муниципального района, председатель комиссии

	Ряскова Светлана Александровна
	Главный специалист, заместитель председателя комиссии

	Куликова Ирина Владимировна
	заместитель главы Логовского поселения, член комиссии

	Чебан Елена Николаевна
	Ведущий специалист администрации Логовского  сельского поселения

	Столяржевская Елена Владимировна
	Ведущий специалист администрации Логовского  сельского поселения

	Артемова Юлия Владимировна
	Ведущий специалист администрации Логовского  сельского поселения

Конкурсная комиссия в своей деятельности руководствуется Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (далее - Правила проведения конкурса), утвержденными постановлением Представительства Российской Федерации от 06.02.2006 N 75, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления.

Глава Логовского
 cельского поселения                                                                               А.В. Братухин